



Bestyrelsesmøde Børnegården Durup

Dato: 6. november 2023 kl. 17:00 – 20:00

Mødedeltagere:

Jacob Aggerholm Svenningsen, Malene Goul Thorhauge, Karsten Trier Sørensen, Inge Strøm, Allan Klein og Mette Kardyb

Afbud fra: Vinka og Helen

Referent: Jacob

Dagsorden:

1 Økonomi

Referat:

Forvaltningen kræver investeringsstop:

1. Stop for yderligere udgifter i 2023. Det betyder, at f.eks. indkøb, der endnu ikke er gennemførte, bremses.
2. Alle skal på baggrund af udgiftsstoppet genvurdere det forventede regnskab for 2023.

Økonomien i Børnegården Durup er gennemgået, ser fint ud.

2 Orientering:

Personale:

Vi har fået en ny PAU-elev Kasper fra 31. oktober til 19. januar 2024. Kasper tilhører Bassegruppen.

Vi får også en ny pædagogstuderende Gabriella Rune. Hun begynder 1. december og skal være her frem til 31. maj 2024. Gabriella tilhører Tullegruppen.

Pernille er langtidssygemeldt med en skadet finger. Hun bliver delvis raskmeldt i forbindelse med forældresamtalerne i Bassegruppen. I Pernilles sygemelding er Christie Vang midlertidig ansat som pædagog i Bassegruppen.

3 Evaluering og justering af minimumsskabelonen i

Den Pædagogiske Læreplan og Udviklingspunkter fra Kids-tilsynet.

Børnegården orienterede på forældremødet hvor der er fokus.

4 Strukturdebatten

Vi har givet hørings svar på forslaget til en ny tildelingsemodel 1. november 2023.

Vi skal give hørings svar på ændringer i skoledistrikt, så Hvidbjerg-Rettrup-Brøndum skoledistrikt flyttes til VSD-Balling.

Jeg ønsker Bestyrelsens hjælp til at dokumentere værkstedets berettigelse som brugbare m2. Rummet har været brugt som inde miljø allerede før kommunesammenlægningen i 2007. Teknisk afdeling er kontaktet, da de forhåbentlig kan være behjælpelige i forretningsgangen.

5 Evaluering af arrangementer:

Arbejdsaften, forældremøde og Halloween

Arbejdes aften, dejligt med stort fremmøde, vi fik gjort en masse ting.

Vi holder fast i at holde arbejdsaften 2 gange årligt.

Forældremøde, blev gennemgået hvad vi arbejder med til daglig, også her var der tilfredsstillende fremmøde

Halloween, vi skal være mere opmærksom på trafikken, så folk overholder de afspærringer der er sat op.

Ellers er vi generelt godt tilfreds med arrangementet.

6 Kommende arrangementer:

Julehyggedag lørdag d. 2. december fra kl. 10 til 12.

Hest og vogn er bestilt, Det store juletræ er bestilt, Krummernes Lusioptog meldes klar og forplejningen er klar. Så mangler vi bare snevejret, så husk varmt tøj.

Spred gerne budskabet mellem forældrene.

7 Kalender for foråret og sommer 2024

Den nye kalender for foråret 2024 bliver lagt på Aula.

Arbejdsaften bliver torsdag d. 18. april.

Besøgsdag onsdag den 1. maj og sommerfest torsdag den 13. juni.

8 Næste bestyrelsesmøde

Kl. 17:00 mandag 5 februar 2024

9 Eventuelt